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KOMUNIKAT 
w sprawie zmiany ogłoszenia o otwartym konkursie ofert 

Wydział  Spraw  Społecznych  i  Mieszkaniowych  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  informuje,  że
zarządzeniem nr  379/2017  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  29  czerwca  2017r.  zmieniającym
zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  treści  ogłoszenia  dotyczącego  otwartego  konkursu  ofert  na
wsparcie w 2017 roku zadań publicznych skierowanych do mieszkańców Kalisza, realizowanych
przez  organizacje  pozarządowe  w  ramach  programów  finansowanych  ze  źródeł  zewnętrznych
zmianie uległ pkt VI ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na wsparcie w 2017 roku zadań
publicznych  skierowanych  do  mieszkańców  Kalisza,  realizowanych  przez  organizacje
pozarządowe w ramach programów finansowanych ze źródeł zewnętrznych, który brzmi: 

 „VI. Warunki składania ofert
1. Pierwszy  termin  składania  ofert  upływa  20  czerwca  2017  r. Po  upływie  wskazanego

w poprzednim zdaniu terminu, oferty należy składać do  25 lipca 2017r. ( II termin ) oraz do
15 września 2017r. ( III termin ). 

      Oferty, które wpłyną po dniu 15 września 2017 r. nie będą objęte procedurą konkursową. 
2. Jeśli  środki  finansowe  przeznaczone  na  konkurs  zostaną  w  całości  rozdysponowane  w

pierwszym terminie  lub drugim terminie, o którym mowa w pkt. 1, zastrzega się możliwość
nierozpatrywania ofert złożonych w następnym terminie. 

3. Oferty na realizację zadania będącego przedmiotem otwartego konkursu ofert należy składać w
zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem „Otwarty konkurs ofert –
wsparcie  zadań  publicznych  realizowanych  przez  organizacje  pozarządowe  w  ramach
programów finansowanych ze źródeł zewnętrznych” osobiście lub za pośrednictwem poczty
w Wydziale  Spraw Społecznych i  Mieszkaniowych,  pokój  nr 120. Datę wskazaną w pkt.  1
traktuje się jako ostateczny termin wpływu oferty.

4. Oferty sporządzone wadliwie albo niekompletne co do wymaganego zestawu dokumentów i
informacji,  a  także  złożone  po  terminie  lub  przesłane  drogą  elektroniczną  nie  będą
rozpatrywane.

5. Oferty  należy  składać  wg  wzoru  oferty  zawartego  w  rozporządzeniu  Ministra  Pracy  
i  Polityki  Społecznej  z  dnia 17 sierpnia 2016r.  w sprawie wzoru oferty i  ramowego wzoru
umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego
zadania. Wzory druku oferty można uzyskać w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych
lub na stronie internetowej www.kalisz.pl. 

6. Decyzję  o  wyborze  oferty  podejmie  Prezydent  Miasta  Kalisza,  po  zapoznaniu  się  z  opinią
Komisji  Konkursowej  dotyczącą złożonych ofert,  w terminie do dnia  30 czerwca 2017r. w
przypadku  ofert  złożonych  w  I  terminie,   do  dnia  4  sierpnia  2017r.  w  przypadku  ofert
złożonych w  II terminie oraz do dnia 30 września 2017r. w przypadku ofert złożonych w III
terminie.”.

Pozostałe zapisy ogłoszenia ww. otwartego konkursu ofert pozostały bez zmian. 
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